
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍCÂMPUS JATAÍ

PARECER 7/2024 - JAT-CA/JAT-DAA/CP-JATAI/IFG

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
EXAME DE PROFICIÊNCIA - 2024/1

O Departamento de Áreas Acadêmicas do IFG - Câmpus Jataí torna pública a listagem de inscrições
homologadas, em acordo ao item 1.5 do Edital nº 1, de 14 de fevereiro de 2024, para o Exame de Proficiência do
primeiro semestre de 2024.

Curso Período Nome Matrícula Disciplina Resultado

Tecnologia em
Análise e

Desenvolvimento
de Sistemas

5º
Clinton

Rodrigues de
Souza

20191020230248

Programação II

Inscrição não
homologada
devido a não
conformidade
com o item 1.6
do Edital
1/2024.

Programação III

Inscrição não
homologada
devido a não
conformidade
com o item 1.3
do Edital
1/2024.

Programação
para Web II

Inscrição
homologada.

Programação
para Web III

Inscrição não
homologada
devido a não
conformidade
com o item 1.3
do Edital
1/2024.

Bacharelado em
Engenharia Elétrica

5º
Marcos Franco

Leopardo Junior
20212020040020 Subestação

Inscrição
homologada.

Jataí, 21 de fevereiro de 2024.

(assinado eletronicamente)




	Documento assinado eletronicamente por:

